Дума городского округа

муниципального образования

 «город Саянск»

V созыв
РЕШЕНИЕ

	От
	01.12.2009
	№
	051-14-131

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в решение Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 22.12.2008г. № 051-14-129 «Об утверждении Перечня объектов, находящихся в собственности муниципального образования «город Саянск» и предназначенных для передачи в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства, организаци-ям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.»
	(

В целях реализации Федерального закона от 22.07.2008г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (в действующей редакции), а также для создания благоприятных экономических условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «город Саянск»,  руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), пунктом 5 части 1 статьи 21, статьей 43 Устава муниципального образования «город Саянск», Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Исключить строки 2, 3, 4, 5 из Приложения № 1  к решению Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 22.12.2008г. № 051-14-129 «Об утверждении Перечня объектов, находящихся в собственности муниципального образования «город Саянск» и предназначенных для передачи в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в  газете «Саянские зори».

Мэр городского округа                                                              М.Н.Щеглов

Лемешонок О.В.

5 11 58